
03.06.2017 Ort: Alsfeld - Germany

2. RLT Kurz&Knapp
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 180-013 297-012 477-025
2 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 180-013 297-012 477-025
3 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 180-014 296-013 476-027
4 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 179-014 290-011 469-025
5 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 180-014 285-007 465-021
6 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 179-010 285-008 464-018
7 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 174-003 279-007 453-010
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03.06.2017 Ort: Alsfeld - Germany

2. RLT Kurz&Knapp
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 180-015 294-014 474-029
2 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 180-012 285-003 465-015
3 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 180-016 281-006 461-022
4 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 180-007 272-009 452-016
5 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 180-012 269-004 449-016
6 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 180-010 251-006 431-016
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03.06.2017 Ort: Alsfeld - Germany

2. RLT Kurz&Knapp
C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 149-009 236-006 385-015
2 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 150-007 227-006 377-013
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03.06.2017 Ort: Alsfeld - Germany

2. RLT Kurz&Knapp
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 179-016 297-015 476-031
2 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 180-016 293-009 473-025
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 178-013 290-012 468-025
4 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 179-008 288-006 467-014
5 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 180-011 284-007 464-018
6 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 179-013 281-006 460-019
7 Katsyfos, Ioannis 47547 SLG Main-Taunus-Kreis e.V. 179-013 260-002 439-015
8 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 178-008 222-001 400-009
9 Höhn, Helmut 49233 SLG Main-Taunus-Kreis e.V. 125-004 201-001 326-005

10 Peukert, Olaf 47868 SLG Main-Taunus-Kreis e.V. 158-004 147-000 305-004
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03.06.2017 Ort: Alsfeld - Germany

2. RLT Kurz&Knapp
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 5 21 3 1 0 0 0 295
2 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 11 12 7 0 0 0 0 293
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 15 7 1 0 0 0 291
4 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 0 21 8 1 0 0 0 290
5 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 7 12 11 0 0 0 0 289
6 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 4 16 8 2 0 0 0 288
7 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 8 10 7 4 1 0 0 282
8 Müller, Joachim 55219 SLG Wetterau e.V. 1 17 3 8 1 0 0 278
9 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 3 8 14 4 1 0 0 275

10 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 4 8 11 3 4 0 0 271
11 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 7 4 10 6 2 1 0 268
12 Karlein, Tobias 51403 SLG Wilhelm Tell 2 8 7 13 0 0 0 267
13 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 1 5 18 3 2 1 0 266
14 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 2 8 10 9 0 0 0 262
15 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 6 5 6 8 3 2 0 261
16 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 2 1 14 11 2 0 0 258
17 Weber, Uve 51642 SLG Sportshooter e.V. 4 7 9 3 4 2 0 255
18 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 2 3 11 7 5 1 1 251
19 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 4 8 9 4 0 0 222
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03.06.2017 Ort: Alsfeld - Germany

2. RLT Kurz&Knapp
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 21 6 3 0 0 0 0 297
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 9 15 4 2 0 0 0 292
3 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 5 18 6 1 0 0 0 292
4 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 8 14 8 0 0 0 0 292
5 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 3 15 12 0 0 0 0 288
6 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 4 12 14 0 0 0 0 286
7 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 3 13 12 2 0 0 0 284
8 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 3 11 13 3 0 0 0 281
9 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 5 12 7 4 2 0 0 279

10 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 0 12 15 2 1 0 0 278
11 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 5 9 9 5 2 0 0 275
12 Karlein, Tobias 51403 SLG Wilhelm Tell 2 11 11 5 0 1 0 275
13 Müller, Joachim 55219 SLG Wetterau e.V. 1 5 16 4 3 1 0 263
14 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 7 11 9 1 0 0 258
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